
  第６回兵庫医療情報研究会のご案内 
 

拝啓 時下皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本研究会では、医療、福祉、保健に携わっていられる方々の相互の理解と 

連携をより深め、これからの医療、福祉、保健に必要な医療情報とこれを支援

するためのコンピュータ・ネットワークのあり方を討論する場にしたいと考え

ています。 

今回は、「病・病、病・診連携に必要なネットワーク」を取り上げパネルデ

ィスカッションを企画しました。現場でご活躍の演者の先生方には、このネッ

トワークの現状や課題などにつきお話を頂き、更には福祉、保健との連携も視

野に入れ、私達が身近なところから何をすれば良いのかを討論したいと存じま

す。皆様方との意見交換の場となれば幸いです。是非ご出席賜ります様ご案内

申し上げます。 

                           敬具 

                   兵庫医療情報研究会 代表世話人  佐古正雄 

 

                 記 

                                                          

 日時 平成１４年１０月１２日（土） 15:00～17:00 

 場所 神戸市中央区中町通２－３－１ チサンホテル神戸 3F「六甲の間」 

                 ＴＥＬ 078-341-8111 

   

  パネルディスカッション（15:00～17:00） 

   「病・病、病・診連携に必要なネットワーク」 

     －まず何から始めれば良いのか－ 
司会 神戸大学医学部保健学科 教授 石川 雄一 先生 

           神戸大学名誉教授       佐古 正雄 先生 

  演者 

１．神戸市医師会      医療情報部会長 梶川 泉   先生 

 

２．神戸中央市民病院外科       医長 宮原 勅治  先生 

 

３．兵庫医科大学医療情報学      教授 宮本 正喜  先生 

 

＊ 当日、会場費として 500 円をご用意ください。    

                      共催  兵庫医療情報研究会 

                                              第一製薬株式会社        


	第６回兵庫医療情報研究会のご案内

